
Eben monte popolo 8:45 9:45 10:45 

Eben Palfenhaus 8:46 9:46 10:46

Kesselgrub (Brückenwirt) 8:48 9:48 10:48

Äußerer Markt 8:49 9:49 10:49

Altenmarkt Urbisgut 8:50 9:50 10:50

Altenmarkt M-Preis 8:51 9:51 10:51

Schachen-Bichl-Weg 8:53 9:53 10:53

Ransburggasse 8:54 9:54 10:54

Reitdorf OrtsmitteFlachau 8:55 9:55 10:55

Schützenhof 8:56 9:56 10:56

Grabnerbauer 8:57 9:57 10:57

Spacejet 8:58 9:58 10:58

EBEN MONTE POPOLO � 
FLACHAU SPACEJET LINIE A1

GRATIS SKIBUS free skibus

EBEN.AT

IMPRESSUM:
Tourismusverband Eben, Dorfplatz 60, 5531 Eben im Pongau, info@eben.at, +43 (0) 6458 81 94

weitere Informationen

FLACHAU SPACEJET � 
EBEN MONTE POPOLO LINIE A1

Spacejet 14:20 15:20 16:20 16:50 

Grabnerbauer 14:21 15:21 16:21 16:51

Reitdorf Ortsmitte 14:23 15:23 16:23 16:53

Ransburggasse 14:24 15:24 16:24 16:54

Schachen-Bichl-Weg 14:25 15:25 16:25 16:55

Altenmarkt M-Preis 14:27 15:27 16:27 16:57

Altenmarkt Urbisgut 14:28 15:28 16:28 16:58

Äußerer Markthau 14:29 15:29 16:29 16:59

Kesselgrub (Brückenwirt) 14:30 15:30 16:30 17:00

Eben Palfenhaus 14:32 15:32 16:32 17:02

Eben monte popolo 14:33 15:33 16:33 17:03

Abfahrt departure

Abfahrt departure

Ankunft arrival

Ankunft arrival


